ГЛАВА ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2013 г. с. Ярково № 5

О назначений публичных слушаний по проекту

правил землепользования и застройки

Ярковского сельсовета Новосибирского района

Новосибирской области

В целях соблюдения права человека на благоприятные условия

жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков

и объектов капитального строительства, руководствуясь Федеральным законом от

06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьей 28 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Порядком организации и проведения публичных слушаний,

принятым решением очередной десятой сессии Совета депутатов Ярковского

сельсовета третьего созыва № 2 от 09.11.2005 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту правил землепользования и

застройки Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области:

1.1 в с. Ярково: 10 сентября 2013 года в 11-00 часов в помещении Дома

культуры по адресу: с. Ярково, ул. Подгорбунского, д. 1, начало регистрации

участников публичных слушаний в 10-30 часов;

1.2. в е. Пайвино: 10 сентября 2013 года в 14-00 часов в помещении Дома

культуры но адресу: с. Пайвино, ул. Солнечная, д. 21, начало регистрации участников

публичных слушаний в 13-30 часов;

1.3. в с. Сенчанка: 10 сентября 2013 года в 16-00 часов в помещении Досугового

объекта по адресу: с. Сенчанка, ул. Строителей, д. 32, начало регистрации участников

публичных слушаний в 15-30 часов;

1 4 . в с. Новошилово: 11 сентября 2013 года в 15-00 часов в помещении Ново-

шиловской общеобразовательной школы № 82 по адресу: с. Новошилово, ул. Степная,

д. 18а, начало регистрации участников публичных слушаний в 14-30 часов;

1.5. в с. Шилово: 11 сентября 2013 года в 17-00 часов в помещении Ново-

шиловской общеобразовательной школы № 82 по адресу: с. Новошилово, ул. Степная,

д. 3 8а, начало регистрации участников публичных слушаний в 16-30 часов.

2. Определить основным докладчиком публичных слушаний представителя

Общества с ограниченной ответственностью Юридическая компания «Сибирский

кадастровый центр».

3. Определить секретарем публичных слушаний специалиста 1 разряда-юриста

администрации Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской
области Н.А. Колобашкину.

7

4. По результатам указанных публичных слушаний принять рекомендации

публичных слушаний, которые подлежат опубликованию в газете Новосибирского
района «Приобская правда».

5. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете
Новосибирского района «Приобская правда».

Глава Ярковского сельсовета

Новосибирского района Новосибирской области С.А. Гореликов